




ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างต่อเติมท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ ๘ บ้านกุดยาง ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร สูง ๑.๙๕ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่างกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย โดยวิธี เฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง ได้มีโครงการ จ้างต่อเติมท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ ๘ บ้านกุดยาง ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร สูง ๑.๙๕ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่างกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ต่อเติมท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ ๘ บ้านกุดยาง ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร สูง ๑.๙๕ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่างกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนเพียรชนะก่อสร้าง (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖


(นายสมพร มีทองขาว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ต่อเติมท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ 8 บ้านกุดยาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.50 ม. สูง 1.95 ม.ตามแบบ อบต.นาสว่าง กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2565 หน้า 20 ข้อ 38

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ 8 บ้านกุดยาง ต.นาสว่าง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

ประมาณการ เมื่อวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2566 กำหนดแล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานต่อเติมท่อลอดเหลี่ยม							
	งานขุดดิน	ลบ.ม.	8.00	22.22	177.76	1.2782	28.40	227.21
	งานคอนกรีต ค2	ลบ.ม.	15.00	2,535.91	38,038.65	1.2782	3,241.40	48,621.00
	งานไม้แบบ	ตร.ม.	30.40	367.48	11,171.39	1.2782	469.71	14,279.27
	งานไม้ค้ำยัน 3" x 3.00 ม.	ต้น	25.00	30.00	750.00	1.2782	38.35	958.65
	เหล็ก RB 6 mm.	กก.	26.25	29.05	762.56	1.2782	37.13	974.71
	เหล็ก RB 12 mm.	กก.	697.60	27.06	18,877.06	1.2782	34.59	24,128.65
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	21.72	36.45	791.53	1.2782	46.59	1,011.73
	งานลูกเรียงไหล่ทางเกรดปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	166.50	91.82	15,288.03	1.3624	125.10	20,828.41
	งานรื้อคอนกรีตเดิม	มร.	1.00	9,800.00	9,800.00	1.2782	12,526.36	12,526.36
	รวม							123,556.00
TOTEL.								123,556.00
ราคากลาง								123,500.00

(ตัวอักษร)

หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 059/2566 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2566

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายมงคลศักดิ์ ชันฉวีตรี)ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายธีระชัย บัวภาเรือง) ผอ.กองช่าง